
令和７年 1 月吉日

お客さま 各位

群馬県信用組合

店内ＡＴＭにおける硬貨入金の取扱中止のお知らせ

平素は、当組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当組合では、有人店舗ＡＴＭにて硬貨入金をお取扱いしておりますが、異物混

入や大量硬貨入金などを起因とする障害の発生により、ＡＴＭの休止が発生して

おります。復旧には時間を要するうえ、お客さまをお待たせするなど、ご迷惑や

ご不便をお掛けしておりますので、下記のとおり、店内ＡＴＭにおける硬貨入金

の取扱いを停止させていただきます。

記

１．取扱終了となるＡＴＭ取引

硬貨を伴うご入金取引

※硬貨によるご出金取引は以前よりお取り扱いできません。

２．取扱終了時期

令和７年３月１０日（月）

３．硬貨を伴うお取引をご希望のお客さまへ

（１） 現金振込につきましては、引き続きＡＴＭにて硬貨をご利用いただけます。

（２） 硬貨入金をご希望のお客さまは、営業時間内にお通帳をお持ちいただき、

当組合窓口にて、ご入金いただきますようお願い申し上げます。

なお、窓口での硬貨入金時には、当組合所定の手数料が必要となる場合があ

りますので、お取引店にお問い合わせ下さい。

（３） 店外ＡＴＭにおきましても、以前より硬貨入出金は停止させていただいて

おります。

一部ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申

し上げます。


